ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению «Об осуществлении финансовым управлением администрации муниципального района «Троицко-Печорский» отдельных бюджетных полномочий администрации сельского поселения «Приуральский» от 29.12.2020г б/н

пгт Троицко-Печорск                                                                                      11 ноября 2021 г.

Администрация сельского поселения «Приуральский», в лице главы сельского поселения «Приуральский» Антофий Христины Ивановны, действующей на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Приуральский», далее именуемое «Администрация поселения», с одной стороны, и администрация муниципального района «Троицко-Печорский» в лице главы муниципального района «Троицко-Печорский» - руководителя администрации муниципального района «Троицко-Печорский» Целищева Алексея Николаевича, действующего на основании Устава муниципального района «Троицко-Печорский», далее именуемое «Администрация района», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Предмет дополнительного соглашения
1. Внести в соглашение следующие изменения:

1.1 Подпункт 1.2.3. пункта 1.2. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.2.3. В части осуществления контроля за исполнением бюджета Поселения:

- осуществлять контроль за исполнением бюджета Поселения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, Республики Коми и правовыми актами Поселения;

- осуществлять внутренний муниципальный финансовый контроль в финансово-бюджетной сфере в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации;»

2. Все остальные разделы, пункты и подпункты Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным Соглашением, остаются без изменений.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения «Об осуществлении финансовым управлением администрации муниципального района «Троицко-Печорский» отдельных бюджетных полномочий администрации сельского поселения «Приуральский» от 29.12.2020г б/н».

4. Настоящее дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания сторонами.
2. Подписи сторон:
Администрация сельского поселения «Приуральский»
ул. Лесная, д.4,
пст. Приуральский
Глава
сельского поселения
«Приуральский»

__________________ Х.И. Антофий
Администрация муниципального района «Троицко-Печорский»

ул. Ленина, д.2, пгт. Троицко-Печорск

Глава

муниципального района

«Троицко-Печорский» - руководитель администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

_______________________ А.Н. Целищев